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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk vask med rindende
koldt og varmt vand, sæbe og engangsaftørring tilgængelig.
Kontrolleret virksomhedens procedure for opbevaring på køl,
herunder temperaturkontrol, adskillelse og
holdbarhedsangivelser. Virksomheden har informationer på
alle åbne fødevarer omkring åbning eller holdbarhed, ok.
Kontrolleret virksomhedens procedure for fremstilling af
hummus, virksomheden benytter kikærter fra dåse, ok.
Vejledt omkring holdbarhedsangivelser.
Kontrolleret at fødevarekontaktmaterialer er egnet til formålet.
Det indskærpes, at stoffer, der indgår i indpakningsmaterialer
og emballager, ikke må være en kilde til kontaminering.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer 2
affaldssække fyldt med salat i køleskabet. Det konstateres, at
salaten kommer direkte i kontakt med affaldsposerne. Salaten
er delvis emballeret, men det yderste af alle bladene på
salathovederne er uemballerede. Affaldssækkene kan ikke
fremvises som egnet som kontaktmateriale.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er en fejl,
proceduren er, at vi altid bruger egnede FKM poser med
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overenstemmelseserklæring. Vi gør noget ved det med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleenheder herunder gummilister, produktionsoverflader, gulve og ta'tøj.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for Varemodtagelse og opbevaringstemperaturer for perioden
01-01-24 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


